
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Лубенський 

(найменування закладу освіти)

 фінансово-економічний  фаховий  коледж  Полтавського  державного  аграрного 
 університету" 

НАКАЗ
Лубни

(населений пункт)

від «14» серпня 2025 року №39

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Лубенський фінансово-економічний фаховий коледж Полтавського державного 
аграрного університету" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 
2025 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Директор Тетяна ОРОШАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

Nata
Штамп



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Лубенський 
фінансово-економічний 

фаховий коледж Полтавського 
державного аграрного 

університету"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 39

D1 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14751222 1437446 Блошенко Анна Сергіївна
50942309 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і 
оподаткування

147,000

1


